*AC 100:25, p. 83, L3-7, c.1390: Provinciam Picardiæ visitabit prior Hollandiæ cum socio priore vel Rectore quem ad hoc duxerit eligendum, quem mutare possit quoties sibi videbitur expedire, ad pazrcendum expensis et ut servetur Statutum quo cavetur quod prior domum visitare non debet cuius suus monachus est prior.*

*AC 100:25, p. 83, L20-24, c.1390: Donnus Cartusiæ elegit novem priores, videlicet ... Hollandia, .; qui priores autoritate domini nostri Papæ, &c.*

*AC 100:25, o. 84, L10-11, c.1390: Ordinamus quod omnes priores Provinciæ Picardiæ contribuant in expensis factis per nuncium missum per priorem Hollandiæ.*

*AC 100:25, p. 118, 6-9, c.1391: Provinciam Picardiæ visitabunt priores Hollandiæ et Gelriæ; et committimus eis quod circa recuperationem domus Capelle sint vigiles et attentis. Domum vero Hollandiæ visitabunt priores Coloniae et Ruremundæ.*

*AC 100:25, p. 118, L19-24, c.1391: Donnus Cartusiæ elegit infra scriptos priores, videlicet ... Hollandia, .; qui priores autoritate domini nostri Papæ, &c.*

*AC 100:25, p. 132, 8, c.1392: Provinciam Picardiæ visitabunt priores domorum Hollandiæ et Gelriæ.*

*AC 100:25, p. 132, L11-16, c.1392: Donnus Cartusiæ elegit infra scriptos priores, videlicet ... Hollandia, .; qui priores autoritate domini nostri Papæ, &c.*

*AC 100:25, p. 155, L23, c.1394: domnus Balduinus prior Hollandiæ, habens tricenarium.*

*AC 100:25, p. 156, L24, c.1394: Donnus Balduinus prior Hollandiæ, habens tricenarium.*

*SAL, Obituarium, 15 October: dns Baldwinus prior domus Hollandie.*

## **Bartholdus**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1501.
- g -

---

AC 100:27/2, p. 84, L14-16, c.1501: domnus Bartholdus, professus domus Sanctæ Gertrudis in Hollandia.

## **Bartholomeus de Sciedam**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 16 november 1466 [c.1467].

g -

---

AC 100:12, p. 84, L8-9, c.1467: domnus Bartholomeus, monachus professus Beate Marie in Holandia, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].

## **Cornelius de Amsterdammis**

a -

b -

c -

d -

e - Geertruidenberg na 20 april 1505 - †

f - 20 december 1505 [c.1506].

g -

---

AC 100:27/2, p. 115, L26, c.1506: domnus Cornelius de Amsterdammis, rector domus Hollandiæ.  
SAL, Obituarium, 20 december: domus Cornelius Amsterdammis rector domus Holllandie.

## **Cornelius Brielis**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1500.
- g -

---

AC 100:27/2, p. 78, L7-8, c.1500: domnus Cornelius Brilis, professus eiusdem [domus Hollandiæ].

## Cornelius [de] Brielis

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Zelem
  - e - vernoemd 1532.  
Geertruidenberg hospes c.1538- †.
  - f - 15 maart 1545 [c.1545].
- 

PB:

Sanders, p. 192:

AC 100:23/1, p. 83, L16-18, c.1528: domnus Cornelius Brielis ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Dyestensis ad Ordinis voluntatem.

AC 100:23/2, p. 85, L38-43, c.1532: priori domus Dystensis non fit misericordia. Et de his que petunt domnj Guillielmus, Ioannes et Cornelius Brielis, habeant pacientiam in suis petitionibus. Et si causam habeant iuste querelle adversus priorem, que ex eorum litteris non satis evidenter apparet, exponant Visitoribus Provincie, quj ministrabunt iusticiam.

AC 100:27/3, p. 54, L15-17, c.1545: Cornelius Brielis, professus Diestensis, hospes in domo Hollandiæ, obiit in Dominica "Lætare", id est 15. Martij.

**Cornelius de Dordrecht**  
alias **Dordraco, Dordraci.**

- a -
- b -
- c -
- d - Geertruidenberg.
- e - hospes Monichusen ? - ?  
hospes Luik ? - †.
- f - 3 juli 1500 [c.1501].
- g -

---

PCBR, NLM018; Christian De Backer, De Kartuize Monichusen bij Arnhem ..., in *Historia et Spiritualitas Cartusienensis*, Ed. Jan De Grauwe, 1983, p.88, n° 44: † ca. 1505, dns Cornelius van Dordrecht in ds Geertruidenberg.

J.G.M. Sanders, *Waterland als woestijn*, p. 192: † 3 juillet 1500 (c.1501), Cornelius de Dordrecht, Dordraci AC 100:27/2, p. 84, L15-16, c.1501: domnus Cornelius de Dordraco, professus domus Sanctæ Gertrudis in Hollandia.

SAL, Obituarium, 3 Julius: dns Cornelius Dordraci monachus Hollandie.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 3 juillet : obijt domnus Cornelius de Dordraco monachus et sacerdos ac professus Beatæ Mariæ in Hollandia hospes domus hujus et sepultus in nostro cymeterio.

### **Cornelius Jansonius van Schoonhoven.**

- b - Schoonhoven  
ca 1540/1544
  - d - Geertruidenberg ca 1563.
  - e - Brugge monialen vicaris 1577-1620  
Brugge monialen hulpvicaris 1620- †.
  - f - 1 februari 1623.
- 

#### **PB:**

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 148b-149a, Cornelius Jansonius, Bugge Zusters, 1623, 1 februari, Vicarius monialium Brugis. — Patria Schoonhovius; circa annum 1544 vota Professionis emisit in Domo S. Gertrudis in Hollandia; qui post destructum ab Hæreticis suum monasterium profugus in Belgium, cum ejusdem Domus ascetis pensionem annuam percipiebat ab Ordinibus Bataviæ. Quod sane mireris pulsos e natali solo viros religiosos ab irreligiosis hominibus hac misericordia etiam eorum judicio habitos fuisse. Postea Cornelius ad regimen parthenii Brugensis assumptus, ea cum laude per quadraginta tres annos ad omnem pietatem et regularem observantiam Moniales instituit, ut vigilantissimus commissi sibi gregis Pastor in amore simul esset apud omnes et veneratione. — Fuit mira morum probitate præditus a natura, bonus exemplaris, ac in divinis officiis quamvis provecior ætate assiduus. Interim dum pius Pater præclaris virtutibus illustrat, ad meriti cumulum oculorum usum amittit, quo mentis acie perspicacior cœlestia facilius contemplaretur. Unde anno 1620 officium abdicans, sub vitæ finem habuit subsidiarium Gerardum Eligii Cartusiæ Bruxellensis alumnus. De hac Monialium Domo bene meritus in ea permansit usque ad felicem suum obitum qui contigit anno 1623, die 1 Februarii. Vixerat in ordine 60 annos. *Meminit Cornelii Petrus du Wal Cartusianus Bruxellensis in suo Kal. ms.*

AC 100:49/4, p. 493, c.1590 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100 :39, p. 9, L26-28, c.1602 : Concedimus Vicario domus monialium Brugis singulis annis 50 florenos pro suis necessitatibus, solvendo de proventibus domus Hollandiæ cuius est professus, donec aliter paupertati monialium provideatur.

AC 100:49/5, p. 668, c.1602 : concedimus vicario domus monialium Brugis singulis annis 50 florenos pro suis necessitatibus solvendo de proventibus domus Hollandiæ cujus est professus donec aliter paupertati monialium provideatur.

AC 100/28, p. 9, c.1617: Vicario ds Monialium Brugis non fit mia

AC 100/28, p. 17, c.1618: Vicario ds monialium Brugis non fit mia

AC 100/28, p. 26, c.1619: Vicario ds monialium Brugis non fit mia

AC 100/28, p. 34, c.1620: Vicario ds monialium Brugis non fit mia

AC 100/34, p. 8, c.1621 : Vicario domus Monialium Brugis propter senium et suas infirmitates fit mia

AC 100/28, p. 37, c.1623 : obierunt domnus Cornelius Joannis professus domus Montis Sanctæ Gertrudis in Hollandia qui ultra 60 annos laudabiliter vixit in ordine, et ultra 40 annos in vicariatu domus monialium Brugis, habens plenum cum psalterijs monachatum et missam de B. M. per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 1 februarij. Et in provincia Teuthoniæ missam de Sancta Anna.

AC 100:27/4, p. 174, L33-35 – p. 175, L1-2, c.1623 : domnus Cornelius Janfonius, professus domus Sanctæ Gertrudis in Hollandia, qui ultra 60 annos laudabiliter vixit in ordine, et ultra 40 annos in vicariatu domus monialium Brugis, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, &c., et in provincia Theutoniæ missam de Sancta Anna.

AC 100 :39, p. 79, L10-13, c.1623 : obiit domnus Cornelius Joannis, professus domus Montis Sanctæ Gertrudis in Hollandia, qui ultra 60 annos laudabiliter vixit in ordine et ultra 40 annos in vicariatu domus monialium Brugis, habens plenum monachatum, &c.

SAL, Obituarium: 1 februarius: domnus Cornelius Ioannis vicarius domus monialium Brugis.

Arsenal: februarius domni Cornelij Joannis.

RABg OKA, 309-311:

RABg OKA, 324:

RABg Aanw. 593:

d Ydew p.207.

**Cornelius vanden Kerchove**  
**alias Kerckhoven, Kerkovius, a Cemiterio**

- a -
  - b - Gestel
  - c -
  - d - 's Hertogebosch ca 1538
  - e - sds Antwerpen  
Delft procurator 1551-1555  
Geertruidenberg rector 1556-1557  
Geertruidenberg monnik 1557-1558  
Lier rector ? augustus 1558 – 1559  
Lier prior 1559-1571  
's Hertogebosch prior 1571 – 1589  
's Hertogebosch monnik 1589 - †
  - f - 27/22 januari 1594
  - g -
-